
Presentasjon av mitt kandidatur 
Personalia 

Navn: Vegard Kjendsli 

Alder: 43 

Bydel: Nordstrand 

Hvor lenge har du vært medlem av SV: 19 år 

 

1. Bakgrunn 

Jeg har en bachelorgrad i statsvitenskap og en bachelorgrad i medievitenskap. I tillegg har 

jeg en mastergrad i moderne forvaltning, samt praktisk pedagogisk utdanning (PPU).  

Jeg har jobbet tolv år som lærer i fengselsundervisningen i Oslo ved Grønland 

voksenopplæringssenter (2006-2018), i Oslo fengsel, Bredtvet kvinnefengsel og 

Tyrilikollektivet på Kampen.  

Siden 2018 har jeg jobbet som seniorrådgiver i Utdanningsforbundet. Jeg har redaksjonelt 

ansvar for drift og utvikling av Utdanningsforbundets sin forskningsnettside 

Utdanningsforskning.no. I tillegg arbeider jeg med spørreundersøkelser, noe 

utredningsarbeid samt produksjon av ulike typer av politikk- og fagtekster.  

2. Politisk / Organisatorisk erfaring 

Jeg er fast representant i Nordstrand bydelsutvalg siden 2019. I tillegg er jeg kasserer og 

styremedlem i Nordstrand SV. Jeg var leder av Nordstrand SV fra 2012 til 2015. Jeg har 

bidratt inn i SVs programarbeid for kommende periode. Jeg er 5. vara til Stortinget.  

3. Politisk engasjement 

Utdanningspolitikk. Vi må sikre et utdanningssystem som gir like muligheter til alle, og som 

ikke forsterker forskjeller. Det er viktig og riktig å gi lærere og skoleledere stor grad av 

metodefrihet og metodeansvar innenfor politiske rammer. 

Justis og kriminalpolitikk. Vi må sikre et reelt nærpoliti med lokal forankring og kjennskap. 

Oslo kommune skal ha gode ordninger for ivaretakelse og tilbakeføring av tidligere innsatte 

og folk i andre vanskelige livssituasjoner, samt at Oslo har et varetekts- og soningsfengsel 

innenfor bygrensa. 

Eldreomsorg. Hjemmebasert eldreomsorg blir viktigere og viktigere og jeg er opptatt av å 

finne måter å gjøre slike omsorgstjenester kvalitativt bedre. I BU har jeg konsekvent jobbet 

for å sikre finansiering av eldretjenestene i bydelen.  

4. Motivasjon 

Oslo er byen min! Jeg er stolt av å være fra herfra, og jeg er blitt enda stoltere av byen etter 

at venstresiden fikk makta. Oslo er blitt en by andre byer kan se til og lære av. Lederskapet 

er visjonært, modig og handlekraftig. Det politiske prosjektet vil jeg være en enda større del 

av. Jeg mener dessuten at jeg har mye å bidra med som politiker. I bydelsutvalget har jeg 

vært opptatt av å fremstå som faglig og politisk sterk, være synlig, tydelig, konstruktiv og 

kompromissvillig. Denne miksen har tjent meg og partiet lokalt godt, noe som har ført til at vi 

har fått gjennomslag for store og viktige saker fra en ganske marginal politisk posisjon. 

Denne erfaringen ønsker jeg å ta med meg inn i bystyregruppa til SV i Oslo.  

5. Arbeidskapasitet 

Jeg har stor arbeidskapasitet. I bydelsutvalget er jeg eneste representant fra SV og jeg må 

gjøre det mye av det saksforberedende og politiske arbeidet aleine. Jeg er heldigvis i en 

yrkes- og livssituasjon som tillater en del merarbeid.  


